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2026 - MASTERWAL DESIGN TEAM

¥319,000

¥286,000

¥280,500

¥264,000

¥258,500

¥247,500

¥506,000

¥275,000

¥242,000

¥236,500

¥220,000

¥214,500

¥203,500

¥418,000
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Q

WD

D

SD

S

S2ATG

W1840 D2086 H~767 FH230

W1640 D2086 H~767 FH230

W1530 D2086 H~767 FH230

W1430 D2086 H~767 FH230

W1230 D2086 H~767 FH230

W1000 D2086 H~767 FH230

     W2000 D2086 H~767 FH230

フレーム：無垢材（一部ソリッドサーフェス）  / オイル仕上げ
　※耳部の形状や白太はひとつひとつ異なります。
K：補助脚付
スノコ：ヒノキ無垢 / 無塗装

※S2ATG=シングル 2台木目通し仕様

LNLEBD-K-WNWG/ZK

LNLEBD-Q-WNWG/ZK

LNLEBD-WD-WNWG/ZK

LNLEBD-D-WNWG/ZK

LNLEBD-SD-WNWG/ZK

LNLEBD-S-WNWG/ZK

LNLEBD-S2ATG-WNWG/ZK

マットレス参考サイズ（D1960 H230）
K : W1800 / Q : W1600 / WD : W1500 / D : W1400 / SD : W1200 / S : W970

LUNA LIVE EDGE BED
ルナ ライブエッジ ベッド

MDF・ラワン合板
スペシャルオーダー：床板標準仕様：スノコ

ウレタン塗装

高さ変更

　ヘッド

　フット

床板仕様に変更 

+¥33,000

+¥11,000

スペシャルオーダー

クリア：

 アップ ~50mm

 アップ ~100mm

 アップ ~150mm

 アップ ~200mm

　　 ダウン

 アップ ~50mm

 アップ ~100mm

 アップ ~150mm

　　 ダウン

WD/D

+ ¥33,000

+ ¥44,000

+ ¥55,000

+ ¥66,000

+ ¥11,000

S2ATG

+ ¥22,000

+ ¥44,000

+ ¥66,000

+ ¥22,000

SD/S

+ ¥22,000

+ ¥33,000

+ ¥44,000

+ ¥55,000

+ ¥11,000

S2ATG

+ ¥55,000

+ ¥77,000

+ ¥99,000

+ ¥121,000

+ ¥22,000

K/Q

+ ¥44,000

+ ¥55,000

+ ¥66,000

+ ¥77,000

+ ¥11,000

K~S

+ ¥11,000

+ ¥22,000

+ ¥33,000

+ ¥11,000

節や白太が入る、ウォールナットのワイルドな表情を楽しめるグレードです。
標準オイルワックス仕上げで、より自然な風合いを感じられる仕上げです。

白太節

ウォールナットワイルドグレード【WNWG】


