

LUNA LIVE EDGE BED

ルナ ライブエッジ ベッド

2026 - MASTERWAL DESIGN TEAM



LNLEBD-WD-WN

※S2ATG=シングル2台木目通し仕様

			WN	ZK
K	W1840 D2086 H~767 FH230	LNLEBD-K-WN WG/ZK	¥319,000	¥275,000
Q	W1640 D2086 H~767 FH230	LNLEBD-Q-WN WG/ZK	¥286,000	¥242,000
WD	W1530 D2086 H~767 FH230	LNLEBD-WD-WN WG/ZK	¥280,500	¥236,500
D	W1430 D2086 H~767 FH230	LNLEBD-D-WN WG/ZK	¥264,000	¥220,000
SD	W1230 D2086 H~767 FH230	LNLEBD-SD-WN WG/ZK	¥258,500	¥214,500
S	W1000 D2086 H~767 FH230	LNLEBD-S-WN WG/ZK	¥247,500	¥203,500
S2ATG	W2000 D2086 H~767 FH230	LNLEBD-S2ATG-WN WG/ZK	¥506,000	¥418,000

マットレス参考サイズ (D1960 H230)

K : W1800 / Q : W1600 / WD : W1500 / D : W1400 / SD : W1200 / S : W970

フレーム：無垢材（一部ソリッドサーフェス）/ オイル仕上げ

※耳部の形状や白太はひとつひとつ異なります。

K：補助脚付

スノコ：ヒノキ無垢 / 無塗装

ウォールナットワイルドグレード【WNWG】

節や白太が入る、ウォールナットのワイルドな表情を楽しめるグレードです。標準オイルワックス仕上げで、より自然な風合いを感じられる仕上げです。



スペシャルオーダー

ウレタン塗装		クリア：+¥33,000			
+	高さ変更	K/Q	WD/D	SD/S	S2ATG
ヘッド	アップ ~50mm	+¥44,000	+¥33,000	+¥22,000	+¥55,000
	アップ ~100mm	+¥55,000	+¥44,000	+¥33,000	+¥77,000
	アップ ~150mm	+¥66,000	+¥55,000	+¥44,000	+¥99,000
	アップ ~200mm	+¥77,000	+¥66,000	+¥55,000	+¥121,000
	ダウン	+¥11,000	+¥11,000	+¥11,000	+¥22,000
フット		K-S	S2ATG		
	アップ ~50mm	+¥11,000	+¥22,000		
	アップ ~100mm	+¥22,000	+¥44,000		
	アップ ~150mm	+¥33,000	+¥66,000		
	ダウン	+¥11,000	+¥22,000		

床板仕様に変更

+¥11,000



標準仕様：スノコ



スペシャルオーダー：床板
MDF・ラワン合板



ヘッドボード

